

**ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

**๑. ชื่อโครงการ**      โครงการปรับปรุงห้องน้ำชาย – หญิง อาคารหอประชุมอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

**หน่วยงานเจ้าของโครงการ**      ที่ทำการปกครองอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

**๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร**      ๑๘๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

**๓. ลักษณะงานโดยสังเขป**

- งานเปลี่ยนพื้นปูกระเบื้อง
- งานเปลี่ยนและติดตั้งประตูไม้ เปลี่ยนลูกบิด
- งานรื้อและติดตั้งเกล็ดกระจกห้องน้ำ
  
- งานเปลี่ยนและติดตั้งสุขภัณฑ์ วัสดุ อุปกรณ์ ที่ใช้ในห้องน้ำชาย – หญิง อาคารหอประชุม (รายละเอียดตามบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน)

**๔. ราคากลางคำนวณ**      ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓  
เป็นจำนวนเงิน ๑๘๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

**๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้**

๖.๑ แบบ พร.๔

๖.๒ แบบ พร.๕

**๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

๑ นายปนพนธ์ ไพศาลพันธุ์      ประธานกรรมการ

๒ นายธนรัตน์ ชายขาว      กรรมการ

๓. นายจตุพร นมัสศิลา      กรรมการ

## ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

## สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

|                       |                                                                        |                 |                              |                |                                                                                 |
|-----------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|
| ส่วนราชการ            | ที่ทำการปกครองอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา                        |                 |                              |                |                                                                                 |
| โครงการ               | ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง อาคารหอประชุมอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา |                 |                              |                |                                                                                 |
| สถานที่ดำเนินการ      | อาคารหอประชุมอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา                         |                 |                              |                |                                                                                 |
| ฝ่ายประมาณราคา        | กองช่าง เทศบาลตำบลไหล                                                  | ตามแบบ          | อาคารหอประชุมอำเภอลำทะเมนชัย |                |                                                                                 |
| ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 | จำนวน                                                                  | 1               | แผ่น                         |                |                                                                                 |
| ประมาณราคาเมื่อวันที่ |                                                                        | 25 มีนาคม 2563  |                              |                |                                                                                 |
| ที่                   | รายการ                                                                 | รวมค่างานต้นทุน | ค่าภาษี                      | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ                                                                        |
| 1                     | ค่างานปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง<br>อาคารหอประชุมอำเภอลำทะเมนชัย          | 168,300.00      | 1.0700                       | 180,081.00     | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 0.0%<br>- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% |
|                       | รวมเป็นค่าก่อสร้าง                                                     |                 |                              | 180,081.00     |                                                                                 |
| สรุป                  | ปรับราคาเสนอเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง                                   |                 |                              | 180,000.00     |                                                                                 |
| ตัวอักษร              | หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน                                                |                 |                              |                |                                                                                 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่า การประมาณราคาการก่อสร้าง  
ตามบัญชีข้างต้นเหมาะสมที่จะนำไปพิจารณาจัดจ้าง

(ลงชื่อ)

(นายปณพธ์ ไพศาลพันธุ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายธนรัตน์ ชัยขาว)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายจตุพร นมัสศิลา)

กรรมการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

ปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง อาคารหอประชุมอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ

อาคารหอประชุมอำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่

25 มีนาคม 2563

ตามแบบ อาคารหอประชุมอำเภอลำทะเมนชัย

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                  | จำนวน | ราคาวัสดุ - ค่าแรง / หน่วย |           |        | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรง | เป็นเงินทั้งสิ้น | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------|-----------|--------|--------------------------|------------------|----------|
|              |                                                                         |       | หน่วย                      | วัสดุ     | ค่าแรง |                          |                  |          |
| 1            | งานปูพื้นกระเบื้องเซรามิกป๊อบระดับ 12"x12"                              | 40    | 480                        | 19,200.00 | 158    | 6,320.00                 | 25,520.00        |          |
| 2            | งานร้อยเกล็ดกระจกห้องน้ำ (ขนาดบาน 0.9 x1.20 ม.)                         | 16.00 | ช่อง                       |           | 120.00 | 120.00                   | 1,920.00         |          |
| 3            | งานติดตั้งเกล็ดอะคริลิก (ขนาดบาน 0.9 x1.20 ม.)                          | 16.00 | ช่อง                       | 1,600.00  | 200.00 | 1,800.00                 | 28,800.00        |          |
| 4            | งานติดตั้งประตูไม้เนื้อแข็ง 1.00 x 2.00 ม.พร้อม<br>อุปกรณ์มาตรฐานครบชุด | 2.00  | ชุด                        | 9,500.00  | 205.00 | 9,705.00                 | 19,410.00        |          |
| 5            | งานเปลี่ยนลูกบิดประตู                                                   | 6.00  | ชุด                        | 470.00    | 100.00 | 570.00                   | 3,420.00         |          |
| 6            | งานเปลี่ยนลูกบิดประตูห้องน้ำ                                            | 8.00  | ชุด                        | 550.00    | 100.00 | 650.00                   | 5,200.00         |          |
| 7            | งานร้อยถนนโถส้วม                                                        | 4.00  | ชุด                        |           | 140.00 | 140.00                   | 560.00           |          |
| 8            | งานติดตั้งโถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ(แบบขึ้นเดียว)                         | 4.00  | ชุด                        | 8,800.00  | 450.00 | 9,250.00                 | 37,000.00        |          |
| 9            | งานร้อยถนนโถโถส้วมชาย                                                   | 3.00  | ชุด                        |           | 140.00 | 140.00                   | 420.00           |          |
| 10           | งานติดตั้งโถโถส้วมชายพร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                 | 3.00  | ชุด                        | 4,800.00  | 450.00 | 5,250.00                 | 15,750.00        |          |
| 11           | งานร้อยถนนอ่างล้างหน้า                                                  | 4.00  | ชุด                        |           | 140.00 | 140.00                   | 560.00           |          |
| 12           | งานติดตั้งอ่างล้างหน้าพร้อมก๊อกน้ำครบชุด                                | 4.00  | ชุด                        | 3,900.00  | 450.00 | 4,350.00                 | 17,400.00        |          |
| 13           | งานติดตั้งกระจกเงา                                                      | 4.00  | บาน                        | 480.00    | 70.00  | 550.00                   | 2,200.00         |          |
| 14           | งานติดตั้งฝักบัวชำระ(สแตนเลส)                                           | 8.00  | อัน                        | 520.00    | 70.00  | 590.00                   | 4,720.00         |          |
| 15           | งานติดตั้งชั้นวางของ พลาสติก                                            | 2.00  | อัน                        | 320.00    | 70.00  | 390.00                   | 780.00           |          |
| 16           | งานติดตั้งราวพาดผ้าสแตนเลส                                              | 2.00  | อัน                        | 580.00    | 70.00  | 650.00                   | 1,300.00         |          |
| 17           | งานติดตั้งฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน(สแตนเลส)                                  | 2.00  | อัน                        | 1,600.00  | 70.00  | 1,670.00                 | 3,340.00         |          |
|              | รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน                                                 |       |                            |           |        |                          | 168,300.00       |          |

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายจตุพร นมัสสิลา)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลไหล